
Id: IYBME-FBSDN-IBMMX-VQYDN-TXDEB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXI/155/11
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 14 grudnia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr II /4/10 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 8 grudnia 2010 r. w sprawie 
powołania składów osobowych stałych Komisji Rady Miasta Kościerzyna 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 21 Statutu Miasta Kościerzyna 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek grupy radnych uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść załącznika do uchwały Nr II/4/10 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 8 grudnia 

2010 r. w sprawie powołania składów osobowych stałych Komisji Rady Miasta Kościerzyna, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Miasta Kościerzyna 

Piotr Słomiński



Id: IYBME-FBSDN-IBMMX-VQYDN-TXDEB. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Marcina Modrzejewskiego oraz ze wstąpieniem do Rady 

Miasta Kościerzyna pana Pawła Liedtke, zmienia się załącznik do uchwały Nr II/4/10 Rady Miasta 

Kościerzyna z dnia 8 grudnia 2010 r. w sprawie powołania składów osobowych stałych Komisji Rady 

Miasta Kościerzyna, zgodnie z wolą zainteresowanego. 



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Za
łą

cz
n

ik
 n

r 
1

 d
o

 u
ch

w
ał

y 
R

ad
y 

M
ia

st
a 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

N
r 

X
X

I/
1

5
5

/1
1

 z
 d

n
ia

 1
4

 g
ru

d
n

ia
 2

0
1

1
 r

. 

 

S
k

ła
d

y
 o

so
b

o
w

e
 k

o
m

is
ji

 s
ta

ły
ch

  

V
I 

k
a

d
e

n
cj

i 
R

a
d

y
 M

ia
st

a
 K

o
śc

ie
rz

y
n

a
 

 

 

K
o

m
is

ja
 R

e
w

iz
y

jn
a

 

 

K
o

m
is

ja
 B

u
d

że
to

w
a

 

 

K
o

m
is

ja
 K

o
m

u
n

a
ln

a
 

K
o

m
is

ja
 E

d
u

k
a

cj
i,

 

K
u

lt
u

ry
 i

 S
p

o
rt

u
 

K
o

m
is

ja
 P

o
rz

ą
d

k
u

 

P
u

b
li

cz
n

e
g

o
 i

 S
p

ra
w

 

S
p

o
łe

cz
n

y
ch

 

B
a

rt
o

n
 K

rz
y

sz
to

f 
B

a
rt

o
n

 K
rz

y
sz

to
f 

B
o

rz
y

sz
k

o
w

sk
i 

K
a

zi
m

ie
rz

 
B

re
za

 J
ar

o
sł

aw
 

D
a

rg
a

cz
 T

o
m

a
sz

 

B
o

rz
y

sz
k

o
w

sk
i 

K
a

zi
m

ie
rz

 
K

n
o

p
ik

 K
a

ta
rz

y
n

a
 

B
re

za
 J

ar
o

sł
aw

 
D

a
rg

a
cz

 T
o

m
a

sz
 

D
e

rr
a

 T
o

m
a

sz
 

G
ie

rs
ze

w
sk

i 
A

n
d

rz
e

j 
Le

m
ań

cz
yk

 S
ta

n
is

ła
w

 
G

re
in

ke
 G

ra
ży

n
a 

H
o

łd
ys

 M
at

eu
sz

 
Ja

ń
cz

ak
 J

er
zy

 

G
re

in
ke

 G
ra

ży
n

a 
M

aj
ew

sk
i M

ic
h

ał
 

K
a

rc
ze

w
sk

i 
B

e
n

e
d

y
k

t 
 

Ja
ń

cz
ak

 J
er

zy
 

Li
ed

tk
e 

P
aw

eł
 

H
o

łd
ys

 M
at

eu
sz

 
Si

ko
ra

 B
o

że
n

a 
Li

p
sk

i 
K

rz
y

sz
to

f 
K

a
rc

ze
w

sk
i 

B
e

n
e

d
y

k
t 

Li
p

sk
i 

K
rz

y
sz

to
f 

K
n

o
p

ik
 K

a
ta

rz
y

n
a

 
Sł

o
m

iń
sk

i P
io

tr
 

P
re

is
 T

e
re

sa
 

K
u

źm
a 

Ja
n

u
sz

 
Si

ko
ra

 B
o

że
n

a 

Li
ed

tk
e 

P
aw

eł
 

W
y

si
e

ck
a

 B
a

rb
a

ra
 

Sł
o

m
iń

sk
i P

io
tr

 
Le

m
ań

cz
yk

 S
ta

n
is

ła
w

 
Św

ie
cz

ko
w

sk
i R

o
b

er
t 

M
aj

ew
sk

i M
ic

h
ał

 
 

Św
ie

cz
ko

w
sk

i R
o

b
er

t 
P

re
is

 T
e

re
sa

 
 

 
 

 
W

y
si

e
ck

a
 B

a
rb

a
ra

 
 



 


